
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.165.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 września 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.165.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 23.09.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          7 000,00              7 000,00    

1. Wydatki bieżące          7 000,00              7 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          7 000,00              7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 000,00              7 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          7 000,00              7 000,00    

1. Wydatki bieżące          7 000,00              7 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 000,00              7 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          7 000,00              7 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 000,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina          7 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           7 000,00    

Fundusz Sołecki Brody Malina           7 000,00    

750 Administracja publiczna        15 914,76            15 914,76    

1. Wydatki bieżące        15 914,76            15 914,76    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        15 914,76            15 914,76    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 465,76              5 465,76    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 449,00            10 449,00    

75095

Pozostała działalność - Fundusz Pomocy (nadanie nr 

PESEL i wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL)        15 914,76            15 914,76    

1. Wydatki bieżące        15 914,76            15 914,76    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 914,76            15 914,76    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          5 465,76              5 465,76    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 449,00            10 449,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           4 570,97    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              786,13    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              108,66    

4300 Zakup uslug pozostałych         10 449,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        10 449,00    

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy          4 570,97    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy             894,79    

801 Oświata i wychowanie      137 227,91          137 227,91    

1. Wydatki bieżące      137 227,91          137 227,91    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      137 227,91          135 727,91    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        89 490,91            89 490,91    

1.1.2 Wydatki statutowe        47 737,00            46 237,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 500,00    

80101 Szkoły podstawowe             600,00              2 100,00    

1. Wydatki bieżące             600,00              2 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             600,00                 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             600,00                 600,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 500,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           1 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              600,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             600,00    

80104 Przedszkola             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              200,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             200,00    
Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół          9 000,00              9 000,00    

1. Wydatki bieżące          9 000,00              9 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 000,00              9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 000,00              9 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 000,00    

4300 Zakup uslug pozostałych           9 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          1 500,00    

1. Wydatki bieżące          1 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 500,00    

4260 Zakup energii          1 500,00    

80195 Pozostała działalność      125 927,91          125 927,91    

1. Wydatki bieżące      125 927,91          125 927,91    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      125 927,91          125 927,91    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        89 490,91            89 490,91    

1.1.2 Wydatki statutowe        36 437,00            36 437,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         11 700,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         12 910,10    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           1 791,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 500,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         34 937,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         63 089,81    

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        36 437,00    

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy        11 700,00    

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy        63 089,81    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        14 701,10    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          6 000,00              6 000,00    

2. Wydatki majątkowe          6 000,00              6 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          6 000,00              6 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          6 000,00              6 000,00    

2. Wydatki majątkowe          6 000,00              6 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          6 000,00              6 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6 000,00              6 000,00    

Budowa oświetlenia ul. Zakrzewskiej od przejazdu 

kolejowego do nadleśnictwa          6 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Stawowej w Borowiance           6 000,00    

926 Kultura fizyczna          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              2 000,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          2 000,00    

4300 Zakup uslug pozostałych           2 000,00    

Ogółem      166 142,67          168 142,67    

1. Wydatki bieżące      162 142,67          162 142,67    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      162 142,67          160 642,67    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        94 956,67            94 956,67    

1.1.2 Wydatki statutowe        67 186,00            65 686,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 500,00    

2. Wydatki majątkowe          6 000,00              6 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          6 000,00              6 000,00    

Strona 2


